
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 2 с. Ижевское 

ОГРН 1026200801241  ИНН/КПП 6220005365/622001001 

391071 Россия, Рязанская область, Спасский район, с. Ижевское, улица Красная, 

д.30 

Е-mail: mbdoudetskiysad2sizhevskoe@mail.ru 

 

Сводная таблица удовлетворенностью деятельностью ДОУ. 

(24 мая 2021 г.) 

 
 

№ Показатель Полност

ью 

согласен 

Скорее 

согласен 

Скорее не 

согласен 

Полность

ю не 

согласен 

Затрудня 

юсь 

ответить 

1. Моему ребенку 

нравится ходить в 

детский сад 

      87,5 % 

      (14 ч.) 

      12,5 % 

     (2 ч.) 

   

2. Работа воспитателей 

и сотрудников 

детского сада 

достаточна,  чтобы 

мой ребенок хорошо 

развивался и  был 

благополучен 

      

 

      100 % 

      (16 ч.) 

    

3. В детском саду 

учитывают интересы 

и точку зрения моего 

ребенка 

      

        87,5 % 

       ( 14 ч.) 

      

      12,5 % 

      (2 ч.) 

   

4. Мой ребенок хорошо 

ухожен, за ним 

хороший присмотр в 

детском саду 

   93,75 % 

   (15 ч.) 

 

       6,25 % 

       (1ч.) 

   

5. Я знаю, что мой 

ребенок в 

безопасности в 

детском саду 

   87,5 % 

   (14 ч.) 

      12,5% 

       (2 ч.) 

   

6. Меня устраивает 

управление детским 

садом 

      100 % 

      (16 ч.) 

    

7. Меня устраивает 

материально- 

техническое 

обеспечение 

детского сада 

     

      93,75 % 

     (15 ч.) 

      

       6,25 % 

      (1 ч.) 

   

8. Меня устраивает 

питание в детском 

саду 

    100 %  

    (16 ч.) 

    

9. Меня устраивает 

подготовка к 

школе, 

осуществляемая 

в вдетс 

      93,75 % 

      (15 ч. ) 

       6,25 % 

       (1 ч.) 
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 детском саду.      

10 Сотрудники 

детского сада 

учитывают мнение 

родителей в своей 

работе. 

     

      93,75 % 

      (15 ч.) 

   

     6,25 % 

    (1 ч.) 

   

 

 

 

 

 

Количество детей в ДОУ по списку – 26 

Количество родителей - 22 

Количество родителей , принявших участие в анкетирование –  16 чел.   – 72.6 % 
 

 

 

 


